
1540. 

Na osnovu člana 61 stav 9 i člana 67 stav 6 Zakona o vazdušnom saobraćaju ("Službeni 

list CG", broj 30/12), Ministarstvo saobraćaja i pomorstva donijelo je 

 

 

PRAVILNIK 

O DOPUNI PRAVILNIKA O SADRŽAJU I NAČINU VOĐENJA REGISTRA 

CIVILNIH VAZDUHOPLOVA CRNE GORE 
 

Član 1 

U Pravilniku o sadržaju i načinu vođenja registra civilnih vazduhoplova Crne Gore 

(„Službeni list CG", broj 63/12) poslije člana 9 dodaje se novi član koji glasi: 

„Član 9a 

Nakon upisa vazduhoplova u Registar, izdaje se potvrda o registraciji vazduhoplova na 

obrascu datom u Prilogu 3 koji je sastavni dio ovog pravilnika." 

 

Član 2 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne 

Gore". 

 

Broj: 344/16-07-3631/2 

Podgorica, 13.decembra 2016. godine 

 

Ministar, 

Osman Nurković, s.r. 

 

 

 



Prilog 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Napomena: Podaci se upisuju na crnogorskom jeziku, osim imena vlasnika vazduhoplova, operatora vazduhoplova, proizvođača i nosioca tereta, kao i njihove  

                     adrese, koje se upisuju u izvornom obliku. 

 


		2017-01-11T10:15:23+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




